
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 27 червня  2018 року    Старокостянтинів   № 10/27/VII 

Про розроблення детального плану території  

в межах вул. Попова, вул. Миру, скверу  

«Центральний» та парку ім. О.С.Федорова 

 

 

Відповідно до ст. 12 Закону України «Про основи містобудування», 

ст.ст. 10, 19, 21 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», 

наказу Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-

комунального господарства України від 16 листопада 2011 року № 290 «Про 

затвердження Порядку розроблення містобудівної документації», з метою 

визначення планувальної організації і функціонального призначення, 

просторової композиції і параметрів забудови та ландшафтної організації 

частини території м. Старокостянтинів, враховуючи необхідність раціонального 

використання зелених зон міста, збереження та благоустрою парків і скверів 

для задоволення потреб населення в зонах рекреації та повноцінного 

відпочинку мешканців міста Старокостянтинів та керуючись ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Розробити детальний план території в межах вул. Попова, вул. Миру, 

скверу «Центральний» та парку ім. О.С.Федорова в м. Старокостянтинів. 

 

2. Фінансування робіт з розробки детального плану території здійснити за 

рахунок коштів місцевого бюджету або інших джерел, не заборонених законом. 

 

3. Виконавчому комітету міської ради забезпечити організацію 

розроблення детального плану території, проведення процедури громадських 

слухань проекту детального плану території, по завершенню розроблення 

містобудівної документації подати її на затвердження. 



2 
 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради 

Степанишина О.Д. та постійну комісію міської ради з питань 

будівництва,регулювання земельних відносин та охорони навколишнього 

природного середовища. 

 

 

Міський голова                                  підпис                               М. Мельничук 

 
 


